МУНИЦИПАЛИТЕТ

города Ярославля

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2020 № 352

О досрочном прекращении

полномочий члена избирательной

комиссии города Ярославля

Принято муниципалитетом

города Ярославля 15.04.2020

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

МУНИЦИПАЛИТЕТ РЕШИЛ:

1. Освободить от обязанностей члена избирательной комиссии города Ярославля с

правом решающего голоса Сабанова Олега Вячеславовича на основании личного

заявления.

2. Направить решение в избирательную комиссию города Ярославля.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

муниципалитета по вопросам городского самоуправления, законности и правопорядка.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель муниципалитета

города Ярославля А.Е. Ефремов